
10

262 000 155 000 96 000 81 000 81 000 65 000 65 000 44 500 44 500 33 500 21 000

RESPEKT – formáty (v mm) a ceny inzerce (v Kč)

2/1 1/1 Junior page 1/2 1/2 1/3 1/3 1/4 1/4 1/6 1/8
434 x 268 204 x 268 134 x 176 204 x 132 100 x 268 64 x 268 204 x 87 204 x 64 100 x 132 64 x 132 100 x 64
(460 x 297) (230 x 297) (147 x 191) (230 x 146) (113 x 297) (77 x 297) (230 x 96) (230 x 79)

Další formáty inzerátů jsou možné po projednání. Rozměry »NA SPAD« jsou uvedeny v čistém formátu po ořezu. Pro ořez je nutné zajistit překreslení o dalších 5 mm
nad čistý formát po obvodu inzerátu! Inzeráty mohou být umístěny na liché i na sudé straně. Inzeráty s podílem textu více než 50 % plochy je nutné vzhledově výraz-
ně odlišit od redakčního obsahu (inzerát nesmí využívat obdobný font, grafické prvky, barevnou škálu atp.) V takovém případě musí být inzerát ve formátu na zrcad-
lo orámován. Konečný vzhled podléhá schválení redakce.

Ceny inzerce, příplatky, slevy

Formát (na spadání i čistý formát)

2. strana obálky 174 000 Kč
3. strana obálky 162 000 Kč
4. strana obálky 209 000 Kč

SLEVY za opakování

3 x 5 %
5 x 7 %
10 x 10 %
15 x 15 %
20 x 20 %

PŘÍPLATKY
Za vyžádanou pozici . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15–25 %

Platební podmínky

Splatnost faktur je 14 dní od data vystavení

První objednávka nového klienta bude realizována vždy na platbu předem.

Stornovací podmínky

15–20 kalendářních dnů před zveřejněním 20 %

11–14 kalendářních dnů před zveřejněním 50 %

10 a méně kalendářních dnů před zveřejněním 100 %

Vkládaná, vlepovaná, všívaná inzerce

vkládání – do 10 g 1,90 Kč / ks

vkládání – do 20 g 2,20 Kč / ks

vkládání – do 30 g 2,60 Kč / ks

vkládání – nad 30 g smluvní cena

vlepování 2,80 Kč / ks

všívání a ostatní nestandardní formy smluvní cena

Reklamace

Písemné reklamace lze uplatnit nejpozději do 10 pracovních dnů od data
zveřejnění.

Technické podmínky

Akceptované grafické formáty: PDF, TIFF a EPS – min. 300 dpi / 100% formát.
PDF, EPS – fonty převést do křivek.

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Adresa příjmového pracoviště:
inzerce@respekt.cz



11

HOSPODÁŘSKÉ EKONOM RESPEKT
KARIÉRA IN MAGAZÍN PROČ NE?! ZDRAVÍ EXPORTÉR

REALITY
KOMERČNÍ KOMERČNÍ

NOVINY KARIÉRA SPECIÁL VÍKEND BOUTIQUE ICT REVUE DOTACE PŘÍLOHY PŘÍLOHY

Plán vydání týdeníku RESPEKT na rok 2009

R52/1 22. 12. 2008 10. 12. 2008 12. 12. 2008

R2 5. 1. 2009 22. 12. 2008 29. 12. 2008

R3 12. 1. 2009 30. 12. 2008 5. 1. 2009

R4 19. 1. 2009 7. 1. 2009 9. 1. 2009

R5 26. 1. 2009 14. 1. 2009 16. 1. 2009

R6 2. 2. 2009 21. 1. 2009 23. 1. 2009

R7 9. 2. 2009 28. 1. 2009 30. 1. 2009

R8 16. 2. 2009 4. 2. 2009 6. 2. 2009

R9 23. 2. 2009 11. 2. 2009 13. 2. 2009

R10 2. 3. 2009 18. 2. 2009 20. 2. 2009

R11 9. 3. 2009 25. 2. 2009 27. 2. 2009

R12 16. 3. 2009 4. 3. 2009 6. 3. 2009

R13 23. 3. 2009 11. 3. 2009 13. 3. 2009

R14 30. 3. 2009 18. 3. 2009 20. 3. 2009

R15 6. 4. 2009 25. 3. 2009 27. 3. 2009

R16 14. 4. 2009 1. 4. 2009 3. 4. 2009

R17 20. 4. 2009 8. 4. 2009 10. 4. 2009

R18 27. 4. 2009 15. 4. 2009 17. 4. 2009

R19 4. 5. 2009 22. 4. 2009 24. 4. 2009

R20 11. 5. 2009 29. 4. 2009 1. 5. 2009

R21 18. 5. 2009 6. 5. 2009 8. 5. 2009

R22 25. 5. 2009 13. 5. 2009 15. 5. 2009

R23 1. 6. 2009 20. 5. 2009 22. 5. 2009

R24 8. 6. 2009 27. 5. 2009 29. 5. 2009

R25 15. 6. 2009 3. 6. 2009 5. 6. 2009

R26 22. 6. 2009 10. 6. 2009 12. 6. 2009

R27 29. 6. 2009 17. 6. 2009 19. 6. 2009

R28 7. 7. 2009 24. 6. 2009 26. 6. 2009

R29 13. 7. 2009 1. 7. 2009 3. 7. 2009

R30 20. 7. 2009 8. 7. 2009 10. 7. 2009

R31 27. 7. 2009 15. 7. 2009 17. 7. 2009

R32 3. 8. 2009 22. 7. 2009 24. 7. 2009

R33 10. 8. 2009 29. 7. 2009 31. 7. 2009

R34 17. 8. 2009 5. 8. 2009 7. 8. 2009

R35 24. 8. 2009 12. 8. 2009 14. 8. 2009

R36 31. 8. 2009 19. 8. 2009 21. 8. 2009

R37 7. 9. 2009 26. 8. 2009 28. 8. 2009

R38 14. 9. 2009 2. 9. 2009 4. 9. 2009

R39 21. 9. 2009 9. 9. 2009 11. 9. 2009

R40 29. 9. 2009 16. 9. 2009 18. 9. 2009

R41 5. 10. 2009 23. 9. 2009 25. 9. 2009

R42 12. 10. 2009 30. 9. 2009 2. 10. 2009

R43 19. 10. 2009 7. 10. 2009 9. 10. 2009

R44 26. 10. 2009 14. 10. 2009 16. 10. 2009

R45 2. 11. 2009 21. 10. 2009 23. 10. 2009

R46 9. 11. 2009 28. 10. 2009 30. 10. 2009

R47 16. 11. 2009 4. 11. 2009 6. 11. 2009

R48 23. 11. 2009 11. 11. 2009 13. 11. 2009

R49 30. 11. 2009 18. 11. 2009 20. 11. 2009

R50 7. 12. 2009 25. 11. 2009 27. 11. 2009

R51 14. 12. 2009 2. 12. 2009 4. 12. 2009

R52/1 21. 12. 2009 9. 12. 2009 11. 12. 2009

č. vydání vychází
uzávěrka uzávěrka

objednávek podkladů č. vydání vychází
uzávěrka uzávěrka

objednávek podkladů




